

Dodávateľ IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 2005013 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Dátum splatnosti: 25.05.2020 Dátum vyhotovenia: 18.05.2020 Daňová povinnosť: 18.05.2020 Dátum dodania: 18.05.2020
---	---

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA
 Došlo dňa: 18. 05. 2020
 Číslo: _____
 Prílohy: _____ Ref.: _____

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
priestor na reklamu a infobox v Sninských novinách č. 21/2020		1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00
			Základ DPH			DPH	Celkom
V sadzbe základnej				13,33	2,67		16,00
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Osiobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				13,33	2,67		16,00 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
 Komenského 2656 / 6
 069 01 Snina
 IČO: 37 007 262
 IČ DPH: SK 1020016844

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo dňa: 18. 05. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref:

FAKTURA

číslo: 2020243

BIC: Číslo účtu IBAN
 SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
 GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
 UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 31.05.2020
Dátum vystav... 10.05.2020
Dátum dodania: 10.05.2020

Odberateľ: 3000982

VPS Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ:

IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 04.05.2020

Číslo DL: DL20030269

SPZ: BJ 814CL

Dátum výroby: 04.05.2020

Prev.: Výrobky

Vodič: Maroš Manik

Objednávka:

Brutto: 27,34 KG, Netto: 23,24 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 115,97

DPH: 23,19

Suma s DPH: 139,16

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42118	Cimbalák klobása	23,24	4,9900	KG	115,9700	20	23,1935	27.05.2020	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	06.05.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 04.05.2020

Číslo DL: DL20030295

SPZ: BJ 814CL

Dátum výroby: 04.05.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Maroš Manik

Objednávka:

Brutto: 34,66 KG, Netto: 30,66 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 113,14

DPH: 18,78

Suma s DPH: 131,92

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23120	Br.kare b.K	10,42	3,6900	KG	38,4500	10	3,8450	10.05.2020	102058478...
26011	Br.plece MRAZ	20,24	3,6900	KG	74,6900	20	14,9371	02.11.2020	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	06.05.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 06.05.2020

Číslo DL: NV20001346

SPZ: BJ 814CL

Dátum výroby: 06.05.2020

Prev.: Výrobky

Vodič: Maroš Manik

Objednávka: 1512

Brutto: -21,26 KG, Netto: -21,16 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: -105,59

DPH: -21,12

Suma s DPH: -126,71

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42118	Cimbalák klobása	-21,16	4,9900	KG	-105,5900	20	-21,1177	27.05.2020	

Celková suma bez DPH:

123,52 EUR

DPH:

20,86 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...**144,38 EUR**

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	85,07	17,01	102,08
	10,00%	38,45	3,85	42,30

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé masové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCI:

144,38 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/ 3579
085 01 BARDEJOV
IČO 38 473 219
IČ DPH SK2020028298

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579

085 01 Bardejov



VEREJNOSPRAVNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
ZÁVODNÁ JEDŇ
č. ú.: 4005808169/7500 [8]
IČO: 43004157, IČ DPH: SK 2022508081

Faktúra

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Dodávateľ:

Ján Kolinčák - Navijáreň
Partizánska 2725
06901 SNINA
Slovensko

Tel.: 057-7624388

Fax: 057-7624388

Mobil: 0905 360 940

E-mail:

WWW:

IČO: 10673024

IČDPH: SK1020718369

DIČ: 1020718369

Bankový účet

SLSP

Číslo: 0086929880 / 0900

IBAN: SK90 0900 0000 0000 8692 9880

SWIFT: GIBASKBX

Spôsob
dopravy:

Konečný
prijemca: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

06901 Snina

Slovensko

Došlo
dňa: 18. 05. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

Faktúra číslo:

2200035

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 2200035

Špecifický symbol:

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

06901 Snina

Slovensko

IČO odberateľa: 43904157

IČDPH odberateľa: SK2022508081

DIČ odberateľa: 2022508081

Spôsob platby:

prevodom

Dátum vystavenia:

18.05.2020

Dátum splatnosti:

01.06.2020

Dátum dodania:

18.05.2020

Označenie dodávky	Katalógové označ.	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Oprava,navij.elmatora 5,5kw 1400ot		1,00	ks	60,00	20	60,00	72,00
Cu 0,80+0,90 drôt		5,40	kg	12,50	20	67,50	81,00

Zl'ava: 0,00 %

Zl'ava s DPH: 0,00 €

Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Nulová sadzba DPH 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba DPH 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH 20 %	127,50	25,50	153,00
Celkom	127,50	25,50	153,00

Celkom k úhrade

153,00 €

Uhradené zálohou:

0,00 €

Uhradiť:

153,00 €

Registrácia:

Živnostenské reg. číslo 709-789

pečiatka, podpis odberateľa

JÁN KOLINČÁK - NAVIJÁREŇ
Partizánska 2725, 069 01 Snina
tel: 037 762 4388

Dodávateľ: IČO: 17079241
ATRIS, spol. s r.o. Snina



Podhorská 2130
069 01 Snina
DIČ: 2020511812 IČ DPH: SK2020511812

Bankové spojenie: VÚB Snina
Číslo účtu/kód: 519541532/0200
IBAN/SWIFT: SK980200000000519541532 / SUBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P

Stredisko: 0 Zákazka: 0
Objedn.č.: 190113 Pôvod.č.obj: 20190285
Objednané dňa: 20. 11. 2019
Dodací list č.: V20200372

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 20200372

Konštantný symbol: 308



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Odberateľ: IČO: 43904157

Došlo dňa: 18. 05. 2020

Číslo:
Prílohy: Ref:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Tel.: 762 2594 Fax: 762 2183
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti: 24.05.2020

Dátum vyhotovenia: 14.05.2020

Daňová povinnosť: 14.05.2020

Dátum dodania: 14.05.2020

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Inštalácia rozvodov internetovej siete v rámci budovy, F:43						
kábel U/FTP LSOH cat. 5e drôt	950,000	m	0,33			313,50
kábel U/FTP LSOH cat. 5e drôt	320,000	m	0,33			105,60
HP 1920-48G Switch - JG927A	1,000	ks	598,00			598,00
D-Link Modem DSL-321B ADSL2+ Ethernet Modem, Annex B	1,000	ks	29,00			29,00
MikroTik RB850Gx2 + L5; 500MHz, 512MB RAM, 5x10/100/1000	1,000	ks	98,35			98,35
- Konfigurácia aDSL Modem-u	1,000	ks	18,00			18,00
- Upgrade a konfigurácia Router-a	1,000	ks	25,00			25,00
- Upgrade a konfigurácia HP Switch-a (JG927A)	1,000	ks	20,00			20,00
- montáž dátového rozvážača (vyváženie, prehodenie otvárania	1,000	ks	32,00			32,00
- montáž káblových prechodiek	1,000	ks	12,00			12,00
- usporiadanie kabeláže v Rack-u, rozdelenie pre patch panely	1,000	ks	20,00			20,00
- zapojenie prepätovej ochrany rozvážača	1,000	ks	10,00			10,00
- montaz krabiciek na stenu a ich pripojenie	5,000	ks	8,00			40,00
- oprava kabeláže pre patch panely	2,000	ks	8,00			16,00
- montáž a zapojenie RJ45 zásuvok	4,000	ks	10,00			40,00
- montáž a zapojenie patch panele C5E/24port	1,000	ks	18,00			18,00
- montáž a zapojenie krabičiek a zásuvok 2xRJ45 v kanceláriach	6,000	ks	18,00			108,00
- montáž a zapojenie patch panela C5E/12port	1,000	ks	18,00			18,00
- montáž rámu z filtrom	1,000	ks	16,00			16,00
- montáž zariadení do dát.rozvážača a napojenie	3,000	ks	20,00			60,00
- montaz krabiciek na stenu a ich pripojenie	4,000	ks	8,00			32,00
Patch kábel Cat5e, UTP - 0,5m	38,000	ks	0,52			19,76
Patch kábel Cat5e, UTP - 1m	2,000	ks	0,69			1,38
krabička na stenu FBX-808045R1WHZ	16,000	ks	1,98			31,68
dat. dvojzásuvka RJ45 EFA-S2WHZ	16,000	ks	6,25			100,00
koncovka RJ45 + krytka komplet	8,000	ks	0,74			5,92
- premeranie kontrola zásuvok	16,000	ks	2,50			40,00
- patch switcha a routera	1,000	ks	12,00			12,00
- montaz krabiciek na stenu a ich pripojenie	2,000	ks	8,00			16,00
Patch kábel Cat5e, UTP - 1m	3,000	ks	0,69			2,07
Patch kábel Cat5e, UTP - 2m	4,000	ks	0,82			3,28
Patch kábel Cat5e, UTP - 3m	3,000	ks	1,19			3,57
Patch kábel Cat5e, UTP - 5m	1,000	ks	1,60			1,60
- pripojenie PC na novú štruktúru a kabeláž	2,000	hod	18,00			36,00
- Spustenie ADSL D-Link modemu, odskúšanie pripojenia	1,000	ks	20,00			20,00
- Konfigurácia Wifi Router-a, overenie funkčnosti	1,000	ks	18,00			18,00
- pripojenie doch.terminálu na novu kabeláž	1,000	ks	10,00			10,00
- pripojenie založného HDD	1,000	ks	20,00			20,00
zdroj 12V/5A	1,000	ks	21,40			21,40

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet

MJ

Cena MJ

%DPH

Zľava

Celkom

Celkom k úhrade EUR

1 992,11

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Prenes. DP	1 992,11		1 992,11
Súčet	1 992,11	0,00	1 992,11

Prenesenie daňovej povinnosti pri položkách označených (pDP).

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 písm. j) zákona o DPH

Faktúra slúži ako dodací a záručný list.

Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.

ATRIS, spol. sr.o. Snina
Podhorská 2130
069 01 SNINA
IČO: 17079241, IČ DPH: SK2020511812